
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019; 

 

 

besluit: 

 

 

1. In te stemmen met de conceptbegroting 2020 Tomingroep. 

 

2. De bijgaande “zienswijze gemeente Hilversum op conceptbegroting 2020 Tomingroep” in 

te dienen bij het Algemeen Bestuur van het Werkvoorzieningschap Tomingroep. 

  

3. Kennis te nemen van de conceptjaarrekening 2018 Tomingroep. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 juni 2019. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


